役員会議事要旨（３月分）

日 時：平成３０年３月５日（月）

出席者：細川学長、岩村理事、太田理事、江﨑理事

議 事：

 １．京都教育大学情報処理センター規程の一部改正案について
    原案のとおり了承した。

 ２．予算繰越申請について

    発達障害学科、教育学科から申請のあった予算繰越申請について了承した。

日 時：平成３０年３月１３日（火）

出席者：細川学長、岩村理事、太田理事、江﨑理事

議 事：

 １．国立大学法人京都教育大学防犯カメラの管理及び運用に関する要項の一部改正案について
    原案のとおり了承した。
 ２．国立大学法人京都教育大学学長選考規程の一部改正案について
    原案のとおり了承した。
 ３．国立大学法人京都教育大学学長選考意向投票管理委員会要項の一部改正案について
    原案のとおり了承した。
 ４．国立大学法人京都教育大学謝金支給事務取扱要領の一部改正案について
    原案のとおり了承した。
 ５．後援・共催等の申請について
    日本臨床発達心理士会京都支部から申請のあった後援名義使用について了承した。

日 時：平成３０年３月１９日（月）

出席者：細川学長、岩村理事、太田理事、江﨑理事

議 事：

 １．予算繰越申請について
    連合教職実践研究科から申請のあった予算繰越申請について了承した。
 ２．後援・共催等の申請について
   ・近畿学校保健学会から申請のあった後援名義使用について了承した。
   ・日本衣服学会から申請のあった後援名義使用について了承した。

日 時：平成３０年３月２６日（月）

出席者：細川学長、岩村理事、太田理事、江﨑理事

議 事：

 １．共同研究の受入れについて

    株式会社微生物化学研究所からの共同研究申請について許可した。
 ２．国立大学法人京都教育大学電気工作物保安規程の一部改正（案）について
    原案のとおり了承した。
 ３．国立大学法人京都教育大学施設使用要領の一部改正（案）について
    原案のとおり了承した。
 ４．予算繰越申請について
    連合教職実践研究科、数学科から申請のあった予算繰越申請について了承した。

日 時：平成３０年３月２７日（火）

出席者：細川学長、岩村理事、太田理事、江﨑理事

議 事：

 １．寄附金の受入れについて

    下記３件の寄附金の受入れについて、原案のとおり了承した。

    ・一般社団法人英語教育協議会理事長

    ・京都教育大学附属桃山小学校長

    ・京都教育大学附属京都小中学校教諭

 ２．国立大学法人京都教育大学教職員給与規程他３件の就業規則関係規程の一部改正案について

    原案のとおり了承した。

 ３．京都教育大学教員免許状更新講習講習料規則の一部改正案について

    原案のとおり了承した。

 ４．第３期中期計画の変更について

    原案のとおり了承した。

 ５．平成３０年度計画(案)について

    原案のとおり了承した。

 ６．平成３０年度予算編成方針（案）及び予算(案)について

    原案のとおり了承した。

 ７．平成３０年度余裕金運用方針(案)について

    原案のとおり了承した。

 ８．平成３０年度教育研究支援基金予算(案)について

    原案のとおり了承した。

 ９．平成３０年度京都教育大学施設整備実施計画（案）について

    原案のとおり了承した。